
Monitor Polski Nr 23 243 Poz. 1 68 i 169 

168 

UCHWAŁA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 11 lipca 1992 r. 

w sprawie powołania Rady Ministrów. 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 37 ust. 1 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, na wniosek Prezesa 
Rady Ministrów przedstawiony po porozumieniu z Prezydentem, powołuje Radę Ministrów w następującym składzie: 

Henryk Goryszewski 
Paweł Łączkowski 

Andrzej Arendarski 
Jan Krzysztof Bielecki 
Andrzej Bratkowski 
Zbigniew Dyka 
Zbigniew Eysmont 
Zdobysław Flisowski 
Zygmunt Hortmanowicz 
Gabriel Janowski 
Zbigniew Jaworski 
Jerzy Kamir'lski 
Krzysztof Kilian 
Jerzy Kropiwnicki 
Jacek Kuroń 
Janusz Lewandowski 
Andrzej Milczanowski 
Wacław Niewiarowski 
Janusz Onyszkiewicz 
Jerzy Osiatyński 
Jan Maria Rokita 
Krzysztof Skubiszewski 
Andrzej Wojtyła 
Witold Karczewski 

- wiceprezes Rady Ministrów 
- wiceprezes Rady Ministrów 
- minister współpracy gospodarczej z zagranicą 
- minister - członek Rady Ministrów 
- minister gospodarki przestrzennej i budownictwa 
- minister sprawiedliwości 
- minister - członek Rady Ministrów 
- minister edukacji narodowej 
- minister ochrony środowiska, zasobów naturalnych i leśnictwa 
- minister rolnictwa i gospodarki żywnościowej 
- minister transportu i gospodarki morskiej 
- minister - członek Rady Ministrów 
- minister łączności 
- minister - kierownik Centralnego Urzędu Planowania 
- minister pracy i polityki socjalnej 
- minister przekształceń własnościowych 
- minister spraw wewnętrznych 
- minister przemysłu i handlu 
- minister obrony narodowej 
- minister finansów 
- minister - szef Urzędu Rady Ministrów 
- minister spraw zagranicznych 
- minister zdrowia i opieki społecznej 
- przewodniczący Komitetu Badań Naukowych. 

Marszałek Sejmu: W. Chrzanowski 

169 

UCHWAŁA Nr 76 RADY MINISTROW 

z dnia 9 lipca 1992 r. 

w sprawie wykazu zadań państwowych, które mogą być zlecone jednostkom niepaństwowym. 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. Nr 4, poz. 18, Nr 34, 
poz. 150, Nr 94, poz. 421, Nr 1 07, poz. 464 i Nr 11 O, poz. 475 
oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 85 i Nr 33, poz. 143) Rada 
Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz rodzajów zadań państwowych, 
które mogą być zlecone jednostkom niepaństwowym, stano
wiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Przy wyborze zleceniobiorcy organy administracji 
państwowej są obowiązane kierować się gwarancją właś
ciwego wykonania zadań. 

§ 3. Uchwała nie obejmuje zadań państwowych zleca
nych jednostkom niepaństwowym, których finansowanie 
wynika z przepisów ustawowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 


